
Superslim Ceiling 16 W
Chytré stropní svítidlo WiZ Super Slim vám rozjasní
domácnost nastavitelným teplým nebo studeným bílým
světlem. Můžete jej snadno ovládat pomocí aplikace WiZ
nebo hlasovými povely.

VÝHODY VÝROBKŮ
- Volitelná teplota bílého světla
- Rozměry: Ø 292
- IP20/plast/černá

EAN:  8719514338036 wizconnected.com



Jednoduchá konfigurace funkcí pro chytré
osvětlení
Světlo s technologií WiZ stačí připojit k Wi-Fi síti
a můžete si hned vychutnávat výhody, které
přináší chytré funkce – když nejste doma,
můžete světla snadno ovládat tak, že
naplánujete, kdy se budou automaticky zapínat
a vypínat. Není třeba instalovat žádný další
hardware, jako je rozbočovač nebo brána.

Sledujte svou spotřebu energie
Získejte v aplikaci WiZ přehled o spotřebě
energie svítidel. Snadno se dostanete
k přehledu za týden nebo určitý den, abyste
měli spotřebu energie v domácnosti lépe pod
kontrolou.

Navoďte si dokonalou světelnou scénu
Kombinací různých barevných a bílých
světelných režimů si můžete navodit ideální
světelnou atmosféru na každý okamžik dne.
Prostě si novou scénu uložte a kdykoli si ji
můžete přes aplikaci WiZ nebo hlasem znovu
vybrat.

Navoďte tu správnou atmosféru bílým
světlem, které se dá nastavit od teplé až po
studenou
Můžete si vybrat z široké škály teplot bílé (od
povzbuzující chladné až po měkkou teplou),
případně si jednoduše zvolit některý
z přednastavených režimů (jako je Soustředění
nebo Relaxace), a navodit si tak ideální
atmosféru k čemukoli, co právě děláte.

Tlumte chytrá světla i bez stmívače
Světla ztlumte na požadovanou úroveň
jednoduše přes chytrý telefon, ovládací
příslušenství WiZ nebo hlasem. Nemusíte
instalovat žádný drahý stmívač.

Ovládejte chytré osvětlení, jak se vám hodí
Díky technologii WiZ se dá chytré osvětlení
ovládat několika způsoby. Světla můžete
nastavovat přes chytrý telefon, hlasem,
dálkovým ovládáním WiZ nebo pomocí
stávajícího nástěnného vypínače přepínejte
mezi dvěma oblíbenými režimy. Je kompatibilní
s aplikací Google Home, asistentem Alexa a
zkratkami pro Siri v aplikaci Siri Shortcuts.

EAN:  8719514338036 wizconnected.com



SPECIFIKACE
CHARAKTERISTIKA ZDROJE
Zamýšlené použití: Interiér
Stmívatelné: Ano
 
DESIGN A PROVEDENÍ
Barva: Černá
Materiál: Kov Plast
 
ODOLNOST
Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 20
rok
Faktor poklesu světelného toku: 70%
Počet cyklů zapnutí: 20 000
Nominální životnost: 20 000
 
OBSAHUJE FUNKCE/PŘÍSLUŠENSTVÍ NAVÍC
Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ano
Integrované LED: Ano
Obsahuje dálkové ovládání: Ne
 
CHARAKTERISTIKA SVĚTLA
Index podání barev (CRI): ≥80
Doba zahřívání do 60 % světla: <2
 

RŮZNÉ
Speciálně navrženo pro: Funkční
 
DALŠÍ CHARAKTERISTIKY
Proud žárovky: 130 mA
Účinnost: 93 lm/W
 
SPOTŘEBA ELEKTRICKÉ ENERGIE
Účiník: 0.5
Napětí: 220-240 V
 
ROZMĚRY A HMOTNOST VÝROBKU
Čistá hmotnost: 0,58 kg
Výška: 2,3 cm
 
SERVIS
Záruka: 2 roky
 
TECHNICKÉ ÚDAJE
Průměr: 292 mm
Celkový světelný tok svítidla: 1500
Barva světla: 2700-6500
Příkon žárovky: 16
Kód IP: IP20
Třída ochrany: Třída II
 

ŽÁROVKA
Komunikační protokol: Bluetooth Wi-
Fi (2,4 GHz)
 
PODPOROVANÉ SYSTÉMY
Kompatibilní s funkcí Dynamických
efektů: Yes
Wi-Fi: Wireless G
Definovaná doba podpory: Minimum
of 60 months after introduction date
Max. počet příslušenství: 9999
 
ROZMĚRY A HMOTNOST BALENÍ
EAN/UPC – výrobek: 8719514338036
Čistá hmotnost: 0,59 kg
Hrubá hmotnost: 0,69 kg
Výška: 30 cm
Délka: 2,8 cm
Šířka: 29,5 cm

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Informace zde uvedené se mohou bez upozornění změnit. Společnost Signify nezaručuje přesnost
ani úplnost zde uvedených informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto informace.
Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost
Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

EAN:  8719514338036 wizconnected.com


